
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 В целях повышения эффективности внедрения и эксплуатации АПК 
«Безопасный город» в Сямженском муниципальном районе 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение законности, 
правопорядка и общественной безопасности в Сямженском муниципальном 
районе на 2017 – 2019 годы» (далее – Программа), утвержденную 
постановлением администрации Сямженского муниципального района от 
14.09.2016г. № 220 (с последующими изменениями) следующие изменения: 

1.1. В Приложении 2 к муниципальной программе добавить строку 
следующего содержания: 

5 

Предупреждение 
преступлений и 

правонарушений в 
общественных местах 

Количество 
функционирующих 

видеокамер 
шт. 7 8 9 10 10 

 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заведующего отделом мобилизационной подготовки, по делам ГО и ЧС 
администрации Сямженского муниципального района С.А. Кондрашова.  

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
 

 

Глава администрации района                                                      Н.Н. Иванов 

 
 

от 16.01.2019г. №     8 

 
с. Сямжа 

  

 

О внесении изменений в постановление 
администрации Сямженского 
муниципального района от 14.09.2016г. 
№ 220 


